
Birštono turizmo informacijos centras,  300557123, B. Sruogos g. 4, Birštono m., Birštono sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147369603
 D/L: 2024-03-01 17:59:13

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  148.071,71 148.483,68

I Nematerialusis turtas P03 158,00 205,40

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  158,00 205,40

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 147.913,71 148.278,28

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  18.110,58 19.345,74

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  0,00 0,00

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  1.132,75 262,16

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  128.670,38 128.670,38

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  10.179,28 9.795,98

I Atsargos 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai 125,38

III Per vienus metus gautinos sumos P10 10.179,28 9.670,60

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  10.179,28 9.670,60

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:  158.250,99 158.279,66
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Birštono turizmo informacijos centras,  300557123, B. Sruogos g. 4, Birštono m., Birštono sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 18.517,09 20.009,06
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 18.517,09 20.009,06
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 9.998,46 9.670,60
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 621,24
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 621,24
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 9.377,22 9.670,60
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 192,76 646,64
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 9.184,46 9.023,96
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 129.735,44 128.600,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 128.600,00 128.600,00
II.1     Tikrosios vertės rezervas 128.600,00 128.600,00
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 1.135,44 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1.135,44 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

158.250,99 158.279,66

Direktorė ____________ Rūta Kapačinskaitė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Tamara Lazauskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Birštono turizmo informacijos centras,  300557123, B. Sruogos g. 4, Birštono m., Birštono sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta
      ID: -2147369603
      D/L: 2024-03-01 17:59:13

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 550.207,62 550.207,62
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X -421.607,62 X -421.607,62
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 128.600,00 128.600,00
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.135,44 1.135,44
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 128.600,00 1.135,44 129.735,44

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Rūta Kapačinskaitė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Tamara Lazauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Birštono turizmo informacijos centras,  300557123, B. Sruogos g. 4, Birštono m., Birštono sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta
      ID: -2147369603
      D/L: 2024-03-01 17:59:13

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos 271.677,01 0,00 271.677,01 227.193,27 0,00 227.193,27
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 236.576,85 0,00 236.576,85 194.434,09 0,00 194.434,09
I.1.1       Iš valstybės biudžeto
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 236.576,85 0,00 236.576,85 194.434,09 0,00 194.434,09
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 17.550,08 0,00 17.550,08 16.379,59 0,00 16.379,59
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 17.550,08 0,00 17.550,08 16.379,59 0,00 16.379,59
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -18.574,30 0,00 -18.574,30 -17.372,09 0,00 -17.372,09
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -18.574,30 0,00 -18.574,30 -17.190,21 0,00 -17.190,21
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -181,88 0,00 -181,88
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -253.102,71 0,00 -253.102,71 -209.821,18 0,00 -209.821,18
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -105.828,37 0,00 -105.828,37 -77.965,15 0,00 -77.965,15
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -6.447,40 0,00 -6.447,40 -5.999,72 0,00 -5.999,72
III.3    Komandiruočių -7.504,20 0,00 -7.504,20 -5.360,20 0,00 -5.360,20
III.4    Transporto
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -398,38 0,00 -398,38 -232,95 0,00 -232,95
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -24.135,90 0,00 -24.135,90 -20.246,11 0,00 -20.246,11
III.8    Socialinių išmokų -52,93 0,00 -52,93 0,00 0,00 0,00
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -108.735,53 0,00 -108.735,53 -91.803,71 0,00 -91.803,71
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -8.213,34 0,00 -8.213,34

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Birštono turizmo informacijos centras,  300557123, B. Sruogos g. 4, Birštono m., Birštono sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Direktorė Rūta Kapačinskaitė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Tamara Lazauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Birštono turizmo informacijos centras,  300557123, B. Sruogos g. 4, Birštono m., Birštono sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147369603

D/L: 2024-03-01 17:59:13

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 253.946,11 214.596,44
I FINANSAVIMO PAJAMOS 236.576,85 197.963,07
I.1    Iš valstybės biudžeto 0,00
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 236.576,85 197.963,07
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 17.369,26 16.633,37
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 17.369,26 16.633,37
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -253.834,88 -215.407,06
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -123.229,18 -86.989,11
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.491,97 -1.606,41
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -6.447,40 -5.999,72
IV KOMANDIRUOČIŲ -7.504,20 -5.360,20
V TRANSPORTO
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -398,38 -232,95
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -24.135,90 -20.246,11
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -90.627,85 -94.972,56
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 111,23 -810,62
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 1.024,21 810,62
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 2.048,43 1.465,94
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -1.024,22 -655,32
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

1.135,44 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.135,44 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Rūta Kapačinskaitė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Tamara Lazauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m.kovo d.  ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)
BIRŠTONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS, Į/K 300557123, B.SRUOGOSG.4, BIRŠTONAS

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 254757,39 254757,39 252866,11 252866,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 106632,73 106632,73 105881,30 105881,30

2 1 1 Darbo užmokestis 3 105032,82 105032,82 104294,03 104294,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 105032,82 105032,82 104294,03 104294,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 105032,82 105032,82 104294,03 104294,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 105032,82 105032,82 104294,03 104294,03

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1599,91 1599,91 1587,27 1587,27

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1599,91 1599,91 1587,27 1587,27

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1599,91 1599,91 1587,27 1587,27

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1599,91 1599,91 1587,27 1587,27

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 144754,37 144754,37 143614,52 143614,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 144754,37 144754,37 143614,52 143614,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 144754,37 144754,37 143614,52 143614,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 144754,37 144754,37 143614,52 143614,52

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 48,42 48,42 48,42 48,42

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2022,24 2022,24 2022,24 2022,24

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 7504,20 7504,20 7504,20 7504,20

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

ATASKAITA

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31D.

METINĖ

(metinė, ketvirtinė)

2024-01-03   Nr. DB-64
                                                                                           (data)

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, KURORTINĖ RINKLIAVA , SPEC.LĖŠOS, SPES LĖŠOS NUOMA 
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 398,38 398,38 398,38 398,38

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4425,16 4425,16 4425,16 4425,16

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2053,88 2053,88 2053,88 2053,88

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 199,89 199,89 199,89 199,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 128102,20 128102,20 126962,35 126962,35

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67



3
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98



4
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3370,3 3370,3 3370,29 3370,29

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3370,29 3370,29 3370,29 3370,29

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3370,29 3370,29 3370,29 3370,29

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3370,29 3370,29 3370,29 3370,29

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3370,29 3370,29 3370,29 3370,29

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

136



5
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms 
147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 1080,0 1080,0 1080,0 1080,0



6
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 1080,0 1080,0 1080,0 1080,0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1080,0 1080,0 1080,0 1080,0

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186



7
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos
192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos 200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo / investavimo 

išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
220



8
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų) 222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
236

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų) 253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų) 254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257



9
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299



10
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300557123

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 

skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334

IŠ VISO 335 255837,39 255837,39 253946,11 253946,11

Direktorė Rūta Kapačinskaitė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterė Tamara Lazauskienė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



 

 

 

B. Sruogos g. 4, LT-59209 Birštonas  Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Mob. +370 620 42514   Juridinių asmenų registras, kodas 300557123 

El. p. info@visitbirstonas.lt   A. s. LT44 7181 6000 0013 0363 

www.visitbirstonas.lt                                                           AB Šiaulių bankas, Birštono KAC 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. vasario 27 d. Nr. DB-75 

Birštonas 

 

1. BENDROJI DALIS 

Birštono savivaldybės turizmo informacijos centras (toliau vadinama – Centras) yra Birštono 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, išlaikoma iš Birštono savivaldybės biudžeto ir teikianti turizmo informacijos 

ir kitas paslaugas. Centro pagrindinė veiklos rūšis – kelionių agentūrų ir organizatorių veikla: niekur kitur 

nepriskirtos turistui teikiamos paslaugos, kodas 79.9. Centras yra juridinis asmuo, turintis savo nuostatus, 

einamųjų nebiudžetinių lėšų sąskaitas, antspaudą. Centro buveinės adresas B. Sruogos g. 4, LT-59219 

Birštonas. 

Centrą sudaro administracija (direktorė, buhalterė, vyr. specialistai, vadybininkė, valytoja) 

Centro veiklos tikslai ir veiklos kodai: 

18.12 - kitas spausdinimas; 

18.2 – įrašytų laikmenų tiražavimas; 

47.99 – kita mažmeninė prekyba ne parduotuvėse, kioskuose ar prekyvietėse; 

58.11 – knygų leidyba; 

58.19 – kita leidyba; 

73.20 – rinkos tyrimas ir viešosios nuomonės apklausa; 

74.20 – fotografavimo veikla; 

79.11 – kelionių agentūrų veikla; 

79.12 – ekskursijų organizatorių veikla; 

79.9 – kitų išankstinio užsakymo ir susijusių paslaugų veikla; 

82.3 – posėdžių ir verslo renginių organizavimas; 

93.29 – kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla; 

Centras finansuojamas iš savivaldybės biudžeto, Valstybės biudžeto, paramos bei surinktų 

specialiųjų lėšų. 

Centras neturi kontroliuojamų ar asocijuotųjų subjektų. 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

Centro parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau VSAFAS). Centro apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir kitų įvykių 

pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

Už apskaitos organizavimą, apskaitos dokumentų išsaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimą laiku Centre atsakingas Centro direktorius. Buhalterei priskiriama atsakomybė už buhalterinių įrašų 

teisingumą, už apskaitos tvarkymą ir įforminimą, ataskaitų laiku sudarymą. 

Už apskaitos dokumentų išrašymą laiku ir teisingai, už juose esančių duomenų teisingumą ir ūkinės 

operacijos teisingumą atsako asmenys, surašę ir pasirašę apskaitos dokumentus.  

Centro finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa 

su kalendoriniu ketvirčiu. 

mailto:info@vistbirstonas.lt
http://www.visitbirstonas.lt/


 

 

 

B. Sruogos g. 4, LT-59209 Birštonas  Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Mob. +370 620 42514   Juridinių asmenų registras, kodas 300557123 

El. p. info@visitbirstonas.lt   A. s. LT44 7181 6000 0013 0363 

www.visitbirstonas.lt                                                           AB Šiaulių bankas, Birštono KAC 

Pagal VSAFS reikalavimus, buhalterinė apskaita tvarkoma rankiniu būdu, naudojant Microsoft Office 

Excel programą. Centras naudoja apskaitos registrus, kuriuose operacijos pateikiamos chronologine tvarka. 

Centro apskaitoje visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

Centro metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: 

• Finansinės būklės ataskaita; 

• Veiklos rezultatų ataskaita; 

• Grynojo turto pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita; 

• Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 

Centras nuo 2015 m. sausio 1 d. apskaitą tvarko ir finansinėse ataskaitose sumas išreiškia Lietuvos 

Respublikos nacionaline valiuta, eurais. 

Centro apskaitos politika bei buhalterinės apskaitos tvarkų aprašai patvirtinti Birštono turizmo 

informacijos centro direktorės 2015 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. VĮ-24, taikomi nuo 2010 m. sausio 1 d. 

2.1. Turto nuvertėjimas 

Pažymėtina, jog vadovaujantis 12-uoju, 13-uoju ir 16-uoju VSAFAS, ilgalaikio materialaus ir 

nematerialaus turto nusidėvėjimo skaičiavimui taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) skaičiavimo 

metodas. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ekonominiai normatyvai patvirtinti Centro direktorės 2010 m. kovo 

17 d. įsakymu Nr. VĮ-25, taikomi nuo 2010 m. sausio 1 d. 

Vadovaujantis 8-uoju VSAFAS atsargų įkainojimui Centre taikomas konkrečių kainų būdas, t. y. 

atsargos įsigytos konkretiems tikslams vykdyti, negali būti pakeičiamos viena į kitą. 

Įsigytas ilgalaikis bei trumpalaikis turtas pajamuojamas įsigijimo verte įskaitant pridėtinės vertės 

mokestį (PVM). Centras nėra PVM mokėtojas.  

2.2. Sąnaudų pripažinimas 

Vadovaujantis 11-uoju VSAFAS sąnaudomis pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos buvo patirtos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, t. y. suteikiamos paslaugos, 

atliekami veiksmai vykdant funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.  

Sąnaudomis pripažįstama tik ta ankstesniųjų ir ataskaitinio laikotarpių išlaidų, duosiančių ateityje 

ekonominę naudą, dalis, kuri tenka per ataskaitinį laikotarpį uždirbtoms pajamoms (atliktiems veiksmams 

vykdant priskirtas funkcijas). Išlaidos, skirtos pajamoms uždirbti būsimais laikotarpiais, apskaitoje 

registruojamos ir pateikiamos finansinėse ataskaitose, kaip turtas ir bus pripažįstamos sąnaudomis būsimais 

laikotarpiais.  

Išlaidos, kurios neduoda ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, pripažįstamos 

sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kada buvo padarytos.  

2.3. Pajamų pripažinimas 

Vadovaujantis 10-uoju VSAFAS pajamos registruojamos apskaitoje ir nurodomos finansinėje 

ataskaitoje, tą ataskaitinį laikotarpį, per kurį yra uždirbtos, per kurį suteikiamos paslaugos, atliekami darbai, 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  

Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios ta pačia operacija ar įvykiu, turi būti 

pripažįstamos tą patį ataskaitinį laikotarpį. Sąnaudos pripažįstamos tuomet, kai jos uždirba atitinkamas 

mailto:info@vistbirstonas.lt
http://www.visitbirstonas.lt/


 

 

 

B. Sruogos g. 4, LT-59209 Birštonas  Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Mob. +370 620 42514   Juridinių asmenų registras, kodas 300557123 

El. p. info@visitbirstonas.lt   A. s. LT44 7181 6000 0013 0363 

www.visitbirstonas.lt                                                           AB Šiaulių bankas, Birštono KAC 

pajamas. Pajamos negali būti pripažintos, jeigu negalima patikimai įvertinti sąnaudų. Visos už parduotą turtą 

ar suteiktas paslaugas jau gautos sumos pripažįstamos ateinančių laikotarpių pajamomis arba kitais 

įsipareigojimais.  

Vadovaujantis 20-uoju VSAFAS finansavimas (gauti asignavimai, pervedimų lėšos), skirtos viešojo 

sektoriaus subjekto veiklai finansuoti, t. y. nepiniginiam turtui įsigyti ar kitoms išlaidoms patirti. Įskaitant 

sumas, skirtas ne viešojo sektoriaus subjektams finansuoti, mažinamos, jas pripažįstant finansavimo 

pajamomis.  

2.4. Apskaitos politikos keitimas 

Centras pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat tam kad būtų galima palyginti skirtingų 

ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia centro finansinės būklės, veiklos 

rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms sustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių 

pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų arba sąnaudų 

vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas 

finansinėje apskaitoje parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg 

ji visada būtų buvusi naudojama, todėl, pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

kiniams veiksmams nuo jų atsiradimo. 

2.5. Apskaitos klaidų taisymas 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiškas individualiai arba 

kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 per praėjusios 

finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 

3. PASTABOS 

Pastaba Nr. 1. Nematerialusis turtas. Per ataskaitinį laikotarpį nematerialaus turto neįsigyta, įstaiga 

turi nematerialaus turto – programinę įrangą kuri yra naudojamas įstaigos veikloje. (P3) 

Pastaba Nr. 2. Ilgalaikis materialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį Centras įsigijo vieną kompiuterį. 

(P4) 

Pastaba Nr. 3. Atsargos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsargų likučio nebuvo. 

Pastaba Nr. 4. Išankstiniai apmokėjimai. Laikotarpio pabaigai išankstinių apmokėjimų likučių 

nebuvo. 

Pastaba Nr. 5. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas. Per vienerius metus gautinos 

sumos sudarė 9998,46 Eur (devynis tūkstančiai devynis šimtus devyniasdešimt aštuonis eurus ir 46 centus), 

iš jų 9184,46 Eur (devyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai ir 46 centai) – atostogų fondas 

(darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos), 192,76 Eur (šimtas devyniasdešimt du eurai 76 centai) – 

skolos tiekėjams: iš jų 192,72 Eur (šimtas devyniasdešimt du eurai ir 72 centai) – komunaliniams 

patarnavimams ir 4centai (keturi centai) skola tiekėjams už kitas prekes ir paslaugas.(P17) 

Pastaba Nr. 6 Informacija apie atidėjinius. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo suformuoti 

ilgalaikiai atidėjiniai 621,24 Eur (šeši šimtai dvidešimt vienas euras, 24 centai.(P15) 

Pastaba Nr. 7. Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus. Pinigų likučio ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai nebuvo. 

mailto:info@vistbirstonas.lt
http://www.visitbirstonas.lt/


 

 

 

B. Sruogos g. 4, LT-59209 Birštonas  Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Mob. +370 620 42514   Juridinių asmenų registras, kodas 300557123 

El. p. info@visitbirstonas.lt   A. s. LT44 7181 6000 0013 0363 

www.visitbirstonas.lt                                                           AB Šiaulių bankas, Birštono KAC 

Pastaba Nr. 8. Finansavimo sumos. Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

sudarė 18517,09 Eur (aštuoniolika tūkstančių penkis šimtus septyniolika eurų ir 9 centus) – tai savivaldybės 

lėšų ilgalaikio turto likutinė vertė. (P12) 

Pastaba Nr. 9. Įsipareigojimai. Sukauptų mokėtinų sumų yra 9377,22 Eur (devyni tūkstančiai trys 

šimtai septyniasdešimt septyni eurai ir 22 centai); iš jų: elektrai – 192,72 Eur (šimtas devyniasdešimt  du eurai 

ir 72 centai),tiekėjams  – 4 centai (keturi centai). Atostogų fondas su socialinio draudimo išlaidomis sudaro 

9184,46 Eur (devynis tūkstančius šimtą aštuoniasdešimt keturis eurus ir 46 centus).(P17) 

Pastaba Nr. 10. Grynasis turtas. Grynojo turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 

129735,44 Eur (šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt penki eurai ir 44 centai). 

Pastaba Nr. 11. Pagrindinės veiklos pajamos. Pagrindinės veiklos pajamos yra: savivaldybės 

biudžeto 236576,85 Eur ( du šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai ir 85 

centai). Pagrindinės veiklos „kitos pajamos“ – yra lėšos surinktos iš suvenyrų pardavimų 17369,26 Eur 

(septyniolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt devyni eurai ir 26 centai) iš jų 1024,22 Eurai lėšos surinktos 

už patalpų nuomą.(P21) 

Pastaba Nr. 12. Pagrindinės veiklos sąnaudos. Per ataskaitinį laikotarpį pagrindines veiklos 

sąnaudas sudarė 253834,88 Eur (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi  

eurai ir 88 centai:(P2) 

Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 123229,18 86989,11 

Nusidėvėjimo sąnaudos 1491,97 1606,41 

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 6447,40 5999,72 

Komandiruočių sąnaudos   7504,20 5360,20 

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 398,38 232,95 

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos 24135,90 20246,11 

Socialinių išmokų sąnaudos 0,00 0,00 

Kitų paslaugų sąnaudos 90627,85 94972,56 

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną nebuvo. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                           Rūta Kapačinskaitė 

 

 

Buhalterė                                                                                                                                    Tamara Lazauskienė 

 

mailto:info@vistbirstonas.lt
http://www.visitbirstonas.lt/

	FINANSINĖS BŪKLĖS1
	FINANSINĖS BŪKLĖS2
	Grynojoturto pokyio
	PINIGU SRAUTU ATASK.1
	PINIGU STRAUTU ATASK.2
	VEIKLOS REZULTATŲ
	Kopija F_nr-2_NAUJA_BENDRA_4KV
	SD-2024-07 veiklos ataskaita už 2023
	SD-2024-07 veiklos ataskaita. aiškinamasis metinis 2023



